Chef Salat

Gemischter Salat

Capresesalat

Italienischer Salat

Insalata con funghi alaiglia

@ Insalata con petto di pollo

ﬁ ’ Insalata Nicoise

Olympia-Salat

&y
a Schafsk
==

Tomaten-Gur kensal at

Reisgerichte

8€

11
4€

10
7€

8€

9€

8€

9€

10
4€

3€



‘(G Reis Bolognese

Alkoholfreie Getranke

G Apfelsaft

@ Bonaqua

g Fanta

@ Rhodius

@ Sprite

@ Vitamalz

Alkoholische Getranke

I
i

@ Ouzo

4 Rotwein
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10
2€

2€

2€

2€

2€

N

10



@ Rotwein herb
@ Weizenbier
@ Wein rosA©

Vorspeisen

@ Loempia

@ Peperoni gegrillt
L 4

@ Peperoni und Oliven

@ Saganaki

10 meistbestellte Gerichte

’ Fleischkrokette

(o]

w

10

5€

4€

10
6€



Spaghetti Bolognese

Spaghetti-Scampi

Tortdlini

Tortellini Bolognese

M eer esfr lichte-Pizza

Pizzapilze

Pizza Hawaii

Pizza Mar gherita

Pizza Olympia

10

©

8€

10
7€

14
6€

8€



Pizza Salami

Pizza Thunfisch

Vegetarische Pizza

Pizza Gyros

Nudelgerichte

% Spaghetti Carbonara
P

Hauptgerichte

‘|.' Lammr

Burgers

W Bitburger Pils
L

13
7€

7€

18

2€



@ Cheesebur ger
e Hambur ger

Beilagen

@ Champignons

Pommes frittes

(I Bami

@ Bratrolle

& Bratrolle Spezial

Fischgerichte

19

24

17
6€
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@ Dorade Royal

t. L achssteak

M eer esfr iichte

Q Scampis
c .
% Tintenfisch

Fleischgerichte

@ Bifteki Gemisto
@ Schweinemedaillons

Schnitzel

‘ Holsteiner Schnitzel

14

11

18

10

11

10



Zigeuner-Jakobsmuschel

=
Schnitzel Wiener Art
‘&i

Schnitzel Hawaii

Schnitzel

Saucen

@“""“ SpaghettisoRe

e Tzatziki

Kalte Vorspeisen

‘|E ' Taramas

‘ Dolmadakia

10
8€

10
9€

10

5€

10
3€
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Grillgerichte

@ Filetspie

Spezialitaten

@ L ammfilet

Auflaufe

@ Gyrosauflauf Hawaii
@ Gyrosauflauf M etaxasauce

@ Gyrosauflauf Peperoni und Schafsk

@ Gyrosauflauf Spaghetti und Salat

@ Gyrosauflauf Zwiebeln und Champignons

@ Gyrosauflauf Zwiebeln Champignons und Sauce Bernaise

10

17
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©

10

©

©

©



.
@ K artoffel-Artischocken-Broccoli-Spar gel Auflauf

sl i,
@ K artoffel-Broccoli-Blumenkohl Auflauf

Fingerfood

a Cevapcici

Starters
% Tiropitakia

Getranke

‘! Or angensaft
-

Fleischgerichte vom Schwein
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@ Schnitzel ala Chef
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10
2€

10



Pizzabr 6tchen

0 Pizza Rollen

I mbiss

e Zigeunerwur st

Schnitzelgerichte

b Schnitzel Bernaise

Schweineschnitzel

Schnitzel alla Bolognese

Wur stspezialitaten

10

10
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sl i,
@ Gulaschkrokette

. F
b !

sl i,
@ Kartoffelkrokette

. F
b !

@ Pitta Gyros Hawaii

Soft Drinks

s Coca Cola Light

Spezial Sahne-Pizzen - Klein @ 26cm

% Pizza Carbonara

Gyros

Gyros

Grill Spezialitaten

~

10



@ Sauerbraten

Griechische Spezialitaten

@“‘“‘ Gyrosteller Tzatziki

Original Argentinische Rumpsteaks

Rumpsteak Kr

‘L

Griechische Kliche

3
$ Grillplatte

Lammkotelett

Fleischgerichte vom Rind

g Rumpsteak-Champignons

10

16

14

12

16



@ Rumpsteak Paprika
@ Rumpsteak Sauce Bernaise

Grill-Gerichte

.
y s

@ Andere

Kalte und Warme Vor speisen

@ Plaki
@ Spanakoppita

La Parrilla Spezialitaten

"
y )

..i..u{-.. .
@ Lammfilet Kr

| mbiss Spezialitaten

17

17
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sl i, .
@ M etaxa-Schnitzel

Schnitzel vom Schwein

@ Champignon-Sahne-Rahm-Schnitzel

@ Curry-Sahne-Schnitzel
@ Olympia-Schnitzel

@ Pfeffer-Sahne-Schnitzel
@ Sahne-Rahm-Schnitzel

Rumpsteaks

Q gegrilltes

Fleischgerichte vom Lamm

10

©

©

10

©

©
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@ Lammfilet Sahne-Rahmsauce

@ Lammkotelett Kr

Ofenfrische Pizza

@ Pizza Gyros Spezial M etaxasauce

Fleischgerichte vom Grill

@ Bauernspie
@ Bifteki alla Rouge
@ Bifteki ged

@ Gyrosteller Schnitzel
@ Gyrosteller Souvlaki
A

@ Olympia-Platte

18

12
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10

©

©

10

10

20



@ Schnitzel Natur Kr

@ Schweineleber ged
@ Sofia-Platte

@ Souvlakia
@ Troja-Platte

Pasta und Nudelgerichte

@ Tortelini-Sahnesauce

Schnitzel Natur

, r
N /

-
@ Schnitzel Natur

Rumpsteaks vom argentinischen Rind

10
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24
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16

w Rumpsteak-Zwiebeln €

Fleischgerichte - Vom Rind
i _ F ’ 10
: Rumpsteak 15
/ / €

Griechische Weine

@ Retsina g

Platten vom Grill

2
‘ Athen-Platte 2

Pizza-Normal @ 26cm

Q Pizza Con Tutto 2



Pitta

Pitta Gyros

Fleischspeisen vom Rind

Pfeffer steak

Deutsche Spezialitaten

Currywur st

Ausder Pfanne

Spaghetti-Scampis

M ozzar ella Sticks (6 Stiick)

10
5€



‘ Bohnensalat

Nicht kategorisiert

oo |
@ Gyrosauflauf Champignons
oo _
@ Gyr osauflauf Peperoni
oo _
@ Gyrosauflauf Spaghetti
@ Gyrosauflauf Sauce Béarnaise
oo

@ K artoffel-Artischocken-Broccoli-Spar gel
oo

@ K artoffel-Broccoli-Blumenkohl
oo

@ Pizza Gyros Spezial M etaxa Sauce

@ Rumpsteak Champignons Paprika Zwiebeln

@ Rumpsteak Sauce Béarnaise

10
2€

9€

10

9€

10

8€

9€

9€

17

17



Krautsalat

Bifteki

7

sl i,
@ Insalata Greca

10
2€

8€



